УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

30.06.2017 № 165
г. Вятские Поляны

Об утверждении политики управления образования Вятскополянского
района в отношении обработки персональных данных

В соответствии с ч. 2 ст. 18.1 ФЗ-152 «О персональных данных»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику управления образования Вятскополянского
района в отношении обработки персональных данных согласно приложению.

2. Опубликовать на официальном управления образования
Вятскополянского района (http ://vpr43 .my 1 .ru/) политику в отношении
обработки персональных данных.

3. В соответствии с ч. 1 ст. 22.1 ФЗ-152 «О персональных данных»
определить ответственными за организацию обработки персональных
данных в управлении образования следующих работников:

- Габдрахманова М.Ш. -  ведущий бухгалтер
- Дмитриева Л.А. -  заместитель главного бухгалтера
- Жукова А.А. -  методист
- Журавлева В.В. -  главный бухгалтер
- Злобина Н.А. -  ведущий бухгалтер
- Клюкина Е.С. -  ведущий бухгалтер
- Кожевникова Н.Г. -  методист
- Муллагаянова К.М. -  ведущий бухгалтер
- Перина А.Г. -  ведущий бухгалтер
- Пономареву Л.В. -  консультант
- Саламатова Е.В. -  ведущий бухгалтер -  кассир
- Тихомирова Л.М. -  ведущий бухгалтер
- Толпаева О.Ю. -  методист
- Шаравина Т.Ю. -  ведущий бухгалтер

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
заместителя начальника управления образования Зиннурову А.М. и главного
бухгалтера Журавлеву В.В.

И.о. начальника управления образования /
Администрации Вятскополянского района \ / / / ; ’ • / ' А.М. Зиннурова

ПОДГОТОВЛЕНО

Методист управления образования А.А. Жукова

СОГЛАСОВАНО
ч/

Методист < Г • С.Ф. Гайнулина

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Г абдрахманова М.Ш.

Дмитриева Л.А.

Жукова А.А

Журавлева В.В.

Злобина Н.А.

Клюкина Е.С.

Кожевникова Н.Г.

Муллагаянова К.М.

Перина А.Г.

Пономареву Л.В.

Саламатова Е.В. £ 6̂

Тихомирова Л.М.

Толпаева О.Ю.

Шаравина Т.Ю.